
UCHWAŁA NR C/1346/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 12 maja 2010 r.  

 

w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przygotowania programu 

rehabilitacji zabudowy blokowej osiedli na terenie Gminy Kraków. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,

Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 

167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128) Rada Miasta 

Krakowa - mając na uwadze konieczność rozpoczęcia prac w zakresie rehabilitacji zabudowy blokowej osiedli na 

terenie Miasta Krakowa - uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegajace na przygotowaniu programu 

rehabilitacji zabudowy blokowej osiedli na terenie Gminy Kraków.  

§ 2. Ustala sie następujące cele programu rehabilitacji zabudowy blokowej osiedli na terenie Miasta Krakowa: 

§ 3. Ustala sie następujące główne założenia programu rehabilitacji zabudowy blokowej osiedli na terenie Miasta 

Krakowa: 

1. Analiza obszarów miasta, w szczególności osiedli zabudowy blokowej, wybór osiedli do programu rehabilitacji 

zabudowy.  

2. Analiza zapotrzebowania społecznego na poszczególne elementy infrastruktury społecznej na danym obszarze 

w tym budowa nowych lub przebudowa istniejacych obiektów przeznaczonych na usługi w zakresie infrastruktury 

społecznej.  

3. Analiza szczegółowych możliwości rehabilitacji zabudowy blokowej w danym obszarze, ustalenie lokalizacji 

poszczególnych elementów infrastruktury społecznej, w tym szkół, przedszkoli, domów kultury, placów zabaw, boisk.  

4. Ustalenie planu działania w zakresie rehabilitacji danego zasobu, określenie szacunkowych nakładów.  

5. Przygotowaie danych w zakresie inwestycji do włączenia do Wieloletniego Programu Inwestycyjnego.  

§ 4.  1. W celu realizacji niniejszej uchwały Prezydent przedstawi w ternminie do 30 września 2010 r. projekt 

uchwały ustalającej założenia programu rehabilitacji zabudowy blokowej na terenie Gminy Kraków. 

2. Przeprowadzenie niezbędnych analiz oraz przygotowanie propozycji wyboru osiedla do objęcia pilotażowym 

programem rehabilitacji nastapi do 15 października 2010 r.  

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez poprawę atrakcyjności zamieszkania na terenach osiedli o słabo 

rozwiniętej infrastrukturze społecznej (szkoły, przedszkola, infrastruktura sportowa, place zabaw, domy kultury). 

2) Aktywizacja i udział w przedsięwzięciach społecznosci zamieszkujacej dane osiedla.

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: BTZZQ-QJQDU-EMRID-RYSSL-JUPYZ. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR C/1346/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 12 maja 2010 r.  

 

w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przygotowania programu 

rehabilitacji zabudowy blokowej osiedli na terenie Gminy Kraków. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,

Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 

167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128) Rada Miasta 

Krakowa - mając na uwadze konieczność rozpoczęcia prac w zakresie rehabilitacji zabudowy blokowej osiedli na 

terenie Miasta Krakowa - uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegajace na przygotowaniu programu 

rehabilitacji zabudowy blokowej osiedli na terenie Gminy Kraków.  

§ 2. Ustala sie następujące cele programu rehabilitacji zabudowy blokowej osiedli na terenie Miasta Krakowa: 

§ 3. Ustala sie następujące główne założenia programu rehabilitacji zabudowy blokowej osiedli na terenie Miasta 

Krakowa: 

1. Analiza obszarów miasta, w szczególności osiedli zabudowy blokowej, wybór osiedli do programu rehabilitacji 

zabudowy.  

2. Analiza zapotrzebowania społecznego na poszczególne elementy infrastruktury społecznej na danym obszarze 

w tym budowa nowych lub przebudowa istniejacych obiektów przeznaczonych na usługi w zakresie infrastruktury 

społecznej.  

3. Analiza szczegółowych możliwości rehabilitacji zabudowy blokowej w danym obszarze, ustalenie lokalizacji 

poszczególnych elementów infrastruktury społecznej, w tym szkół, przedszkoli, domów kultury, placów zabaw, boisk.  

4. Ustalenie planu działania w zakresie rehabilitacji danego zasobu, określenie szacunkowych nakładów.  

5. Przygotowaie danych w zakresie inwestycji do włączenia do Wieloletniego Programu Inwestycyjnego.  

§ 4.  1. W celu realizacji niniejszej uchwały Prezydent przedstawi w ternminie do 30 września 2010 r. projekt 

uchwały ustalającej założenia programu rehabilitacji zabudowy blokowej na terenie Gminy Kraków. 

2. Przeprowadzenie niezbędnych analiz oraz przygotowanie propozycji wyboru osiedla do objęcia pilotażowym 

programem rehabilitacji nastapi do 15 października 2010 r.  

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez poprawę atrakcyjności zamieszkania na terenach osiedli o słabo 

rozwiniętej infrastrukturze społecznej (szkoły, przedszkola, infrastruktura sportowa, place zabaw, domy kultury). 

2) Aktywizacja i udział w przedsięwzięciach społecznosci zamieszkujacej dane osiedla.

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: BTZZQ-QJQDU-EMRID-RYSSL-JUPYZ. uchwalony. Strona 2 / 2


